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IXONOS OSTAA MERMIT BUSINESS APPLICATIONS OY:N 
 
 
Ixonos Oyj on tänään allekirjoitetulla sopimuksella ostanut liiketoimintakriittisiä tietojärjestelmä-
ratkaisuja ja –palveluita tuottavan Mermit Business Applications Oy:n koko osakekannan. 
Kauppa vahvistaa merkittävästi Ixonosin tietojärjestelmäprojektien toimituskyvykkyyttä ja 
kasvattaa vaativien määrittely-, suunnittelu-, arkkitehtuuri- ja integraatiopalveluiden toimitus-
kapasiteettia. 
 
Vuonna 1999 perustettu Mermit Business Applications Oy työllistää Espoossa, Tampereella ja 
Turussa 65 korkeasti koulutettua asiantuntijaa, jotka kaikki jatkavat Ixonos-konsernissa vanhoina 
työntekijöinä. Mermitin  palvelut kattavat tietojärjestelmähankkeiden kaikki vaiheet ja osa-alueet 
liiketoimintaprosessien mallintamisesta ja informaatioarkkitehtuurista projektitoimituksiin ja 
tietohallinnon kehittämiseen. Yhtiö on erikoistunut sähköisiin verkkopalveluihin, tietoturvaratkai-
suihin sekä tietovarasto- ja johtamisjärjestelmiin. 
 
Yhtiön asiakkaita ovat mm. Blyk, Finnair, Henki-Sampo, Nokia, Tieto-Tapiola, Stockmann, 
Tullihallitus, Maa- ja metsätalousministeriö, Työministeriö ja Valtioneuvoston kanslia.  
 
Mermitin vuoden 2006 liikevaihto oli noin 2,4 miljoonaa euroa ja tulos positiivinen. Kuluvan 
vuoden liikevaihdon ennakoidaan kasvavan noin 4,5 miljoonaan euroon ja liikevoiton ylittävän 
0,2 miljoonaa euroa. Tilikaudella 2008 yhtiön liikevaihdon ennakoidaan jatkavan kasvua ja 
kannattavuuden parantuvan merkittävästi. 
 
Myyjinä ovat yhtiön perustajiin kuuluvat Mika Helenius, joka toimii yhtiön toimitusjohtajana, Matti 
Kokkola, Jukka Loukkaanhuhta ja Heikki Vesalainen sekä joukko yhtiön työntekijöitä. Perus-
kauppahinta on 2 miljoonaa euroa, joka maksetaan Ixonos Oyj:n osakkeilla tarjoamalla myyjien 
merkittäväksi yhteensä 404.859 Ixonos Oyj:n uutta osaketta merkintähintaan 4,94 euroa osak-
keelta. Lisäksi myyjille voidaan maksaa lisäkauppahintaa Mermitin 1.6.2007 – 31.5.2008 välisen 
ajanjakson liikevaihdon ja nettotuloksen perusteella. 
 
Yhtiön pääomistajien kauppahintana saamista osakkeista 40 prosenttia lukitaan siirtorajoituk-
sella siten, että puolet lukituista osakkeista vapautuu 12 kuukauden ja kaikki 24 kuukauden 
kuluttua siitä, kun ne ovat tulleet merkityiksi saajien arvo-osuustileille. 
 
”Mermitin henkilöstön huippuosaaminen täydentää erinomaisella tavalla Ixonosin Järjestelmä-
palvelut-liiketoimintayksikön sekä Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy:n asiantuntemusta ja 
palveluita ja edistää strategiamme mukaista pyrkimystä tarjota asiakkaillemme entistä tehok-
kaampia välineitä kilpailukykynsä parantamiseen”, Ixonos Oyj:n toimitusjohtaja Kari Happonen 
toteaa. 
 
”Yhtiöiden asiakkuudet täydentävät hienosti toisiaan ja tarjoavat meille yhdessä mahdollisuuden 
syventää ja laajentaa monia merkittäviä asiakassuhteita”, Happonen jatkaa. ”Yhdessä pystymme 
myös ottamaan vastaan entistä laajempia, pitkäaikaisempia ja kokonaisvastuullisempia asiakas-
hankkeita ja hyödyntämään tehokkaammin molempien yhtiöiden asiantuntijaresursseja. Tämän 
uskomme varsin nopeasti näkyvän paranevana kannattavuutena. Mermitin asiakaskuntaa 
kiinnostanee myös Tallinnan ja Kosicen tytäryhtiöidemme tuottamat palvelut”, Happonen sanoo. 
 



”Ixonos-konserni tarjoaa Mermitille erinomaiset puitteet kehittää liiketoimintaansa ja palvella 
asiakkaitaan entistä monipuolisemmin ja kokonaisvastuullisemmin. Yhdistämällä osaamisemme 
ja resurssimme Ixonosin yli 600 asiantuntijan kyvykkyyteen kykenemme entistä paremmin 
auttamaan asiakkaitamme näiden kehittäessä uusia tuotteita, järjestelmiä ja ohjelmistoja”, 
Mermitin toimitusjohtaja Mika Helenius kertoo. ”Henkilöstöllemme yhdistyminen tarjoaa uusia 
mahdollisuuksia osaamisen kehittämiseen, kasvavia vastuita alan haastavimmissa hankkeissa 
ja uusia urakehitysvaihtoehtoja kansainvälistyvässä yrityksessä”, Helenius jatkaa. 
 
Tieto- ja viestintäteknologia-alan palvelumarkkinoilla toimiva Ixonos tuottaa asiakkailleen jous-
tavia asiakkaan kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia ohjelmistokehityksen ja –ylläpidon sekä 
projektijohtamisen ratkaisuja. Yhtiön palvelut kattavat konsultoinnin, resursoinnin ja projektijohta-
misen asiantuntijapalvelut sekä kokonaisvastuulliset ohjelmistojen projektitoimitukset ja ylläpito-
palvelut. 
 
Ixonosin asiakaskunta koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja 
älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä kotimaisista 
finanssitoimialan yrityksistä ja julkishallinnon organisaatioista. 
 
Ixonos toimii pääkaupunkiseudun ohella Haapajärvellä, Jyväskylässä, Kemissä, Oulussa, 
Rovaniemellä, Salossa ja Tampereella sekä Tallinnassa (Viro) ja Kosicessa (Slovakia). Yhtiön 
palveluksessa on yli 600 henkilöä. 
 
Ixonos Oyj:n osake noteerataan Pohjoismaisella listalla Helsingin Pörssissä Small Cap -
yhtiöiden ryhmässä, toimialaluokassa Informaatioteknologia. Yhtiön liikevaihto v. 2006 oli 39,2 
miljoonaa euroa ja liikevoitto 3,9 miljoonaa euroa. 
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